

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на монтажні роботи системи пожежної сигналізації
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 807,851 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,98441 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 96,095 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи.											
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні (FAP-425-O)	шт	152	397,76	1,32	60460	55170	201	3.8400	583,68
					362,96	0,30			46	0,0031	0,47
2	КМ10-668-2	Монтаж приладу оптичної сигналізації (FAA-420-RI-ROW)	шт	76	397,76	1,32	30230	27585	100	3.8400	291,84
					362,96	0,30			23	0,0031	0,24
3	КМ10-683-10	Монтаж сповіщувача ручного (FMC-420RW-GSRRD)	шт	8	500,18	-	4001	3278	-	3.8400	30,72
					409,80	-			-	-	-
4	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	2	2858,66	-	5717	4804	-	23.0400	46,08
					2401,92	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					100408	90837	301		952,32
									69		0,71
		Разом будівельні роботи, грн.					100408				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9270				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90906 31027 31,38 5189 131435				

		Всього по розділу 1					131435				
		Розділ 2. Обладнання.									
5	1602-30076 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний, FAP-425-O, BOSCH	шт	152	<u>3650.00</u>	-	554800	-	-	-	-
6	1602-30076 варіант 2	База до сповіщувача адресного, з логотипом, MS 400 B, BOSCH	шт	152	<u>250.00</u>	-	38000	-	-	-	-
7	1602-30065 варіант 1	Зовнішній пристрій оптичної сигналізації, FAA-420-RI-ROW, BOSCH	шт	76	<u>637.50</u>	-	48450	-	-	-	-
8	1602-30076 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний адресний (червоний), FMC-420RW-GSRRD, BOCH	шт	8	<u>3270.00</u>	-	26160	-	-	-	-
9	1602-30076 варіант 4	Захисне скло до сповіщувача ручного, FMC- FLAP-RW, BOSCH	шт	8	<u>729.30</u>	-	5834	-	-	-	-
10	1602-30076 варіант 8	Тестовий ключ до сповіщувача пожежного ручного, FMC-KEY-RW, BOSCH	шт	8	<u>102.00</u>	-	816	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							674060	-	-	-	-
Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.							674060 674060				

		Всього по розділу 2					674060				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
11	15093-30011 варіант 8	Кабель сигналізації, 2x0.5 мм, ПСВВнг	1000м	0,2	<u>11781.00</u>	-	2356	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							2356	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2356 2356				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2356				

		Всього по розділу 3					2356				
		Разом прями витрати по кошторису					776824	90837	<u>301</u>		<u>952.32</u>
		Разом устаткування, грн.					674060		69		0,71
		Всього устаткування, грн.					674060				
		Разом будівельні роботи, грн.					102764				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11626				
		всього заробітна плата, грн.					90906				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31027				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5189				
		Всього будівельні роботи, грн.					133791				

		Всього по кошторису					807851				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					984,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96095				

Склав _____ О. В. Кир'ях

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]